ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 09 июня 2025 г.                               г.Ипатово                                                № 41
По основной деятельности
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 17 октября 2024 г. №103 «Об утверждении Порядка применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Приложение 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного приказом финансового управления администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 17 октября 2024 г. №103 (с изменениями от 04 декабря 2024 г. № 122, от 20 февраля 2024 г. № 12, от 10 марта 2025г. № 17, от 19 марта 2025г. № 19) изложить в новой редакции:
	«
	Приложение 3

	к Порядку применения бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского муниципального округа  Ставропольского края

Коды цели

для поступлений от физических лиц, индивидуальных предпринимателей и организаций на реализацию инициативных проектов

Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Наименование инициативного проекта
	Код цели
	Сумма, руб.

	1
	2
	3

	Реализация инициативного проекта на выполнение работ по ремонту участков автомобильных дорог в щебеночном исполнении по ул. Лермонтова, ул. Красноармейская с. Большая Джалга Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
	24-П-370
	330 000,00

	Реализация инициативного проекта на выполнение работ по устройству уличного освещения в с. Родники по ул. Заречная Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-150
	87 000,00

	Реализация инициативного проекта по благоустройству многофункциональной детской площадки в пос. Горлинка Ипатовского муниципального округа Ставропольского края второй этап
	25-П-160
	38 644,02

	Реализация инициативного проекта по обустройству детской площадки в селе Софиевка Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-170
	128 518,94

	Реализация инициативного проекта по благоустройству территории перед Домом Культуры и культурно-досуговым центром «Октябрь» по ул.Ленина (от ул.Гагарина до ул.Ленинградская) в г.Ипатово Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-180
	490 000,00

	Реализация инициативного проекта по ремонту ступеней и пандуса ММБУК «Культурно-досугового центра» Ипатовского района Ставропольского края
	25-П-190
	26 000,00

_________________________________».
2. Главному специалисту отдела планирования, анализа и исполнения бюджета Дрищевой Т.Н. довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края И.А.Сулимову.

Начальник финансового

управления администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Л.Г. Домовцова